yCÂMARA
^ MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

n

«5 ■& <?

PORTARIA N° 780 DE 09 DE MAIO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS

AOS SERVIDORES QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. 1° - CONCEDER DIÁRIAS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DAS

DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE, NO MONTANTE TOTAL DE R$

14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS), CONFORME PROCESSO N° 1328/2024, AOS

SERVIDORES REFERENCIADOS ABAIXO POR TEREM PARTICIPADO DA XXIII

MARCHA DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, NA CIDADE DE

BRASÍLIA-DF, NOS DIAS 23 A 26 DE ABRIL DE 2024.

FLÁVIA CAROLINE SOUZA - R$2.800,00 (DOIS E OITOCENTOS REAIS);
MAURÍCIO ANTÔNIO VIEIRA GARCIA —

OITOCENTOS REAIS);

ROSEMBERG CAVALCANTI DE ABREU OLIVEIRA

E OITOCENTOS REAIS);

LEONARDO FONSECA RODRIGUES - R$2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS

REAIS);

HADNA PRISCILLA FERNANDES BOAVENTURA - R$2.800,00 (DOIS MIL E

OITOCENTOS REAIS).

R$2.800,00 (DOIS MIL

R$2.800,00 (DOIS MIL

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 09 DE MAIO DE 2024.

Dj DE SOUZA

SíDENTE

WBUCAüO NOS TERMOS 00 ART.61 IN HNE

DAaBORGÂNICADOMUNICÍPtO)
ANÁPOUS

Palácio de Santana,

Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápo!is-GO

CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br

SERVIDOR DO EXPEDIENTE